Председателю комитета по земельным ресурсам и землеустройству  города Барнаула  Русанову Д.В.

От___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. (полностью, отчество при наличии)  или наименование юридического лица – уполномоченного общим собранием

для физ.лиц:

паспорт: серия_____________ №_______________когда выдан_________________________________

кем выдан______________________________________________________________________________

место жительства___________________________________________________________

для юр.лиц.:  адрес  регистрации ________________________________________________________

адрес (место нахождения)_________________________________________________________________

представитель по доверенности №__________________ дата выдачи_______________________

                                         Заявление

Прошу выдать межевой план на  земельный участок расположенный по адресу:    ____________________________________район__________________________________

для         проведения государственного кадастрового учета земельного участка многоквартирного дома.

Приложение:

Копия решения (протокола, выписки из протокола) общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о  выборе  лица, уполномоченного выступать от имени собственников помещений в многоквартирном доме по всем вопросам, связанным с оформлением земельного участка многоквартирного дома.

 Выражаю согласие на обработку персональных данных в порядке Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных».
Подпись ____________        Дата _______________
  Тел.________________

40